2018 年 10 月 30 日

各   位

                          会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

                          代表者名  代表取締役社長   加藤 淳

                                  （ JASDAQ コード番号 4667 ）

                          問合せ先  執行役員

経営管理本部 副本部長 曽我 泰典

                                    （ Tel 052－950－7500 ）

三次元データの利活用を目指した

「WingneoINFNITY」の新オプション「WingEarth 平面図連携」リリースのお知らせ

アイサンテクノロジー株式会社(代表取締役社長：加藤 淳、以下「当社」)は、従来、当社大規模三次元

点群編集ツール「WingEarth」にて作成したデータを活用し、平面図を作成するといったお客様の多くのニ

ーズに対応すべく、当社主力製品である測量 CAD システム「WingneoINFNITY」と「WingEarth」とでお互い

に作図データを編集する機能を新たなオプション製品として開発し、以下の通りリリースすることが決定し

ましたので、お知らせします。

記

１．製品名：WingEarth 平面図連携

２．製品価格：1ライセンス 350,000 円から

３．機能概要

WingneoINFNITY「WingEarth 平面図連携」は、当社大規模三次元点群編集ツール「WingEarth」と

「WingneoINFINITY」の二つの当社製品間で作業情報及び作業データを連携させ、同時に三次元モデルと

平面図を作成するシステムとなります。測量平面図編集は基本的に WingneoINFINITY が有する既存の

CAD コマンドで行いますが、同時に WingEarth の三次元点群から構成点を選択する事ができる測量座標・

図形と三次元点群データの垣根を超えた成果品作製のオペレーションが可能となっております。

なお、本件による当社連結業績に与える影響については、現時点では限定的と判断し、業績予想の修正は行

いません。今後、業績予想の修正が必要になった場合には、適時開示を行います。

製品に関するお問い合わせ

  〒578-0911 大阪府東大阪市中新開 1丁目 4番 12 号

  アイサンテクノロジー株式会社  Wing 事業部  TEL  072-968-3033